
令和４年１０月７日 

社会福祉法人はるな郷 

 

当法人利用者、職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 このたび、当法人の運営する事業所におきまして、利用者２名、職員１名が新型

コロナウイルスに感染したことが判明しましたので報告いたします。 

 当該事業所は前橋市内の通所系事業所で、６日に利用者２名の感染が確認された

ことを受けて、検査を実施したところ、７日に職員１名の感染が判明しました。 

 現在、当該事業所においては、感染拡大防止に努めております。 

 

なお、法人内の事業については、普段通り継続いたします。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、保健所の指導に従い、適切に

対応するとともに、引き続き感染対策の強化に努めてまいりますので、よろしくお

願い申し上げます。 


